平成29年10月31日

各  位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 野 呂 裕 一

（コード番号 ９６２８ 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長 鈴 江 敏 一

（ＴＥＬ．０６－６８８１－３３２９）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月12日に公表した平成30年３月期の第２四半期累計期間の

連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成30年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成29年４月１日～平成 29年９月30日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,200

百万円

      650

百万円

      650

百万円

 430

円   銭

75 56

今回修正予想（Ｂ） 9,390  1,000  1,000  630    112 17

増減額（Ｂ－Ａ）       190  350  350  200  －

増減率（％） 2.1％ 53.8％ 53.8％ 46.5％ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成29年３月期第２四半期）
8,648 505 557  326  58  13

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間において、㈱公益社首都圏および㈱タルイの葬儀施行収入が予想を上回ったこと、

また、一部経費の支出が第３四半期以降に繰り延べになったこと、ならびに採用計画未達のため人件費が予想

を下回ったこと等により、利益が前回予想を上回る見込みとなることから、業績予想を上記のとおり修正いた

します。

なお、通期の業績予想につきましては、平成29年５月12日に公表した予想数値を据え置いておりますが、

今後の業績動向等により業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上